Diametro disco/foro @ mm
Lunghezza di taglio lama abbassata/lama alzata mm
Altezza max taglio mm
Altezza piano di lavoro mm

Potenza motore elettrico 230V/50Hz / Assorbimento ' kVW/A
Potenza motore elettrico 400V/50Hz / Assorbimento kKVW/A

Giri motore 230V/50Hz (disco) rpm
Giri motore 400V/50Hz (disco) rpm
Dimensioni macchina larg./lung./alt. mm
Dimensioni imballo larg./lung./alt. mm
Capacita vasca |
Peso macchina per trasporto kg

L pA posizione operatore dB(A)

MASONRY 750 PLUS
750/25,4
500/560

300
67>
2,2113,3
5,5/12.8
1440(1010)
1430(1430)
850/1550/1600
840/1450/1600
30
202
25




